互助人身故輔助認證切結書

互助單號:___________________  互助人:____________________

茲因個人(即要保人或受款人)因素無法取得互助人之

相關資料並提供喬安公司進行函證確認互助人身故之

真實性，同意協助喬安公司之委託人於互助人告別式

當日進行互助人身故之實地認證(拍照及取證)，並同

意支付相關實地認證費用，若有其他第三人主張任何

法律權益均與喬安公司無涉，若喬安公司無法完成前

述實地認證，將依安家 30專案互助契約相關條文辦

理，要助人及受款人均不得異議並放棄所有相關法律

權益。特立此切結書以茲聲明。

此致

    喬安網路平台股份有限公司

立書人(要助人或受款人親簽):________________

身分證號:___________________________

中華民國 年 月 日

 互助人身故實地檢核表

告別式日期:   /   /

告別式地點:________________________________________

互助人:__________ 先生/女士   互助單號:____________

檢 核 項 目 相符 不符 說  明

1.告別式現場(核對互助人相符) □ □

2.訃聞(核對互助人相符) □ □

3.現場拍照(詳現勘照片說明) □ □

4.現勘概述:(簡述所見之 人 時 地 事 物 )

本人接受喬安公司委託擔任認證人員進行以上檢核表之各項內容採證及

現勘，若有任何虛妄造假或與受查對象串謀以致損害相關人之權益，願承

擔一切法律責任及賠償義務，絕無異議。

認證人員(即受託人): ___________  認證日期:   /  /

現 勘 照 片

告別式家祭或公祭部分

告別式花海及式場外牌樓

現場收禮或服務台

	安家30互助金申請書(官網)